

Wrocław, dnia 24.11.2021 r.

wg rozdzielnika

TXU.71.129.103376.2021.JD

Dotyczy: przetargu w trybie podstawowym bez negocjacji na: „Usługę sprzątania i utrzymania czystości powierzchni obiektów na terenie Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta przy ul. Długiej 49 we Wrocławiu”.

Zarząd Dróg i Utrzymania Miasta we Wrocławiu, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) dokonuje zmiany treści Specyfikacji warunków zamówienia opisanego w Rozdziale XI, pkt 4 oraz zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) w związku z zapytaniem wyjaśnia:

Pytanie nr 1:

1. Zamawiający w punkcie XI ppkt 4 SWZ zawarł zapis: „Wykonawca będący płatnikiem podatku VAT powinien wyliczyć należny podatek VAT w wysokości 23% dla całości zadania zgodnie z ustawą z dnia 11.03.2004 r. o podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 685)”. Tymczasem usługa obejmuje również utrzymanie czystości na terenie zewnętrznym, do którego zastosowanie ma stawka VAT 8%. Czy w związku z tym Zamawiający zmieni zapis i wyrazi zgodę na zastosowanie stawki VAT 8%?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający zmienia zapis punktu XI pkt 4 SWZ, który otrzymuje brzmienie: „*Wykonawca będący podatnikiem podatku VAT powinien wyliczyć należny podatek VAT zgodnie z ustawą z dnia 11.03.2004 r. o podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 685)*”.

Pytanie nr 2:

2. W punkcie XI ppk.1 SWZ Zamawiający zawarł informację, iż Cena ofertowa brutto będzie sumą ryczałtowych cen między innymi za czynności dodatkowe (czyszczenie rynien, usuwanie śniegu z dachów). W formularzu ofertowym również są zawarte czynności. Czy Zamawiający potwierdza, iż niniejsze postępowanie obejmuje powyższe usługi, ponieważ w Opisie przedmiotu zamówienia, nie są wymagane takie usługi?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający dodaje zapis do Opisu przedmiotu zamówienia, pkt. H, który otrzymuje brzmienie:

„H. Czynności dodatkowe realizowane w formie zleceń:

1. Czyszczenie rynien (do 1000mb).
2. Usuwanie śniegu z dachów na powierzchni (do 2000m²)”.

Pytanie nr 3:

3. W pkt. III ppkt.8 SWZ Zamawiający zastrzega obowiązek osobistego wykonania przez wykonawcę kluczowych zadań przedmiotu zamówienia polegające na usłudze sprzątania i utrzymania czystości powierzchni. Prosimy o wskazanie jakie czynności Wykonawca może powierzyć podwykonawcom?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisem pkt. III ust. 1 SWZ, przedmiot zamówienia w całości będzie realizowany przez Wykonawcę osobiście, bez udziału podwykonawców.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ.

Z poważaniem

Sprawę prowadzi: Justyna Daszkowska, tel. 071 376 07 04

Otrzymują:

1. Adresat
2. TXU w/m